

LUBOŠ HLA VATÝ, Česká 231, 463 12 Liberec

CENÍK PLATÍ OD 1.10.2020

Ceník – kontejnery

likvidace stavebních odpadů a spalitelného odpadu (mimo odpadů nebezpečných)

Mercedes ATEGO		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
3m3	čistá suť /cihla, beton, omítka, bramak, pálená taška/	2000	420	2420
3m3	čistá suť nad 500mm/armovaný beton	3200	630	3630
3m3	netříděný odpad /suť,perk,břidlice,heraklit,sádrokarton/	3200	672	3872
3m3	spalitelný + železo /bez suti a sádrokartonu/	3300	693	3993
3m3	čisté sklo	1500	315	1815
5m3	čisté sklo	2000	420	2420
5m3	čistá suť do 500mm /cihla, beton, omítka, pálená taška/	3000	630	3630
5m3	čistá suť nad 500mm /beton,cihla,omítka,pálena taška/	4000	840	4840
5m3	netříděný odpad /suť,perk,břidlice,heraklit,sádrokarton/	4000	840	4840
5m3	spalitelný + železo /bez suti a sádrokartonu/	3900	819	4719
9m3	spalitelný odpad /občané - platba hotově/	4500	945	5445
9m3	spalitelný odpad bez lepenky	4900	1029	5929
9m3	spalitelný + skelná vata /okna se skly/	5900	1239	7139
9m3	sádrokarton	5900	1239	7139
10m3	spalitelný odpad /občané - platba hotově/	5000	1050	6050
10m3	spalitelný odpad bez lepenky	5500	1155	6655
10m3	spalitelný + skelná vata /okna se skly/	6900	1449	8349
10m3	sádrokarton	6900	1449	8349
ruční nakládka kontej. 3m3, 5m3, 9m3 /vyklízení sklepů, bytů/		1500	315	1815

Mercedes ACTROS		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
12m3	čistá suť /cihla, beton, omítka, bramak, pálená taška/	5700	1197	6897
12m3	netříděný odpad /suť,perk,břidlice,heraklit,sádrokarton/	8900	1869	10769
20m3	spalitelný odpad	12900	2709	15609
25m3	spalitelný odpad	14900	3129	18029

LEPENKA + ETERNIT		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
3m3	eternit - nebezpečný odpad 0 - 3 tuny	10500	2205	12705
3m3	lepenka, lino do 2 t	7200	1512	8712
5m3	eternit - nebezpečný odpad 0 - 4 tuny	13000	2730	15730
5m3	lepenka, lino do 3t	9900	2079	11979

SHRABKY LISTÍ		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
3m3	biologicky rozložitelný odpad	2000	420	2420
5m3	biologicky rozložitelný odpad	2500	525	3025
9m3	biologicky rozložitelný odpad	3500	735	4235
10m ³	biologicky rozložitelný odpad	3900	819	4719

Pronájem kontejnerů na delší dobu dohodou	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Mercedes i Tatra od 7. dne 50,-Kč/den	50	10,5	61

Dopravné mimo Liberec	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Mercedes ATEGO	25	5,25	30
Mercedes ATEGO - mýto, dálnice	27	5,67	33
Mercedes ACTROS 26t	34	7,14	41
Mercedes ACTROS 26t - mýto, dálnice	36	7,56	44

	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
Čekačka malé auto - hodinovka	500	105	605
Čekačka velké auto – hodinovka	600	126	726
Marná jízda malé auto	500	105	605
Marná jízda velké auto	600	126	726
Přeprava mat. a betonu a sněhu malé auto/hod. /max. 2,5m3/	600	126	726
Přeprava materiálu a betonu a sněhu Tatra/hod. /max. 5m3/	950	199,5	1150
Vlastní skládka (v Liberci) 3m3,5m3,9m3	1400	294	1694
Vlastní skládka(v Liberci) 12 m3	2300	483	2783
Vlastní skládka (mimo Liberec) 3m3,5m3,9m3 - 1694,- Kč+ dopravné od cedule Liberec			
Vlastní skládka(mimo Liberci) 12 m3 - 2783,- Kč + dopravné od cedule Liberec			

PRACOVNÍ PLOŠINA dosah 21m

PRACOVNÍ PLOŠINA	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
provoz plošiny (bez obsluhy) za 1 hod.	550	115,5	666
přistavení v Liberci	500	105	605
pracovník v koši za 1 hod.	250	52,5	303
doprava mimo Liberec za kilometr	25	5,25	30
doprava mimo Liberec dálnice, mýto za kilometr	27	5,67	33

PŮJČOVÁN SHOŽŮ NA STAVEBNÍ SUŤ	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
půjčování schozů za 1 kus a 1 den	40	8,4	48
záloha50,-Kč/1ks	50	10,5	60,5
dovoz shozů po LBC	500	105	605
dovoz shozů mimo LBC za kilometr	25	5,25	30
mimo LBC mýto, dálnice za kilometr	27	5,67	33

DOPRAVA PÍSKU A ŠTĚRKU / Ceník platný 1.10.2020 /

1,5t = 1m³ písku /4t = 2,66m³, 4,5t = 3m³/

3t = 2m³ písku

5t = 3,3 m³ písku

10t = 7m³ písku

		4-8:1,59t=1m ³	11-22:1,7t=1m ³	32-63:1,85t=1m ³
		3t=1,9m ³	3t=1,8m ³	3t=1,6m ³
		5t=3,14m ³	5t=2,94m ³	5t=2,7m ³
		10t=6,3m ³	10t=5,9m ³	10t=5,4m ³
Mercedes ATEGO (3t)		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
3t	písek /malťák 0,4 , betoňák 0,8/	1650	346,5	1996,5
3t	písek /univerzal/	1650	346,5	1996,5
3t	štěrk (4-8)	2100	441	2541
3t	štěrk 11-22	2000	420	2420
3t	štěrk (32-63)	2000	420	2420
3t	Kačírek (16-32)	2450	514,5	2964,5

Mercedes ATEGO (5t)		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
5t	písek /malťák 0,4 , betoňák 0,8/	2200	462	2662
5t	písek /univerzal/	2200	462	2662
5t	prach 04	2800	588	3388
5t	štěrk (4-8)	3100	651	3751
5t	štěrk 11-22	2900	609	3509
5t	štěrk (32-63)	2900	609	3509
5t	Kačírek (16-32)	3500	735	4235

Mercedes ACTROS (10t)		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
10t	písek /malťák 0,4 , betoňák 0,8/	4100	861	4961
10t	písek /univerzal/	4100	861	4961
10t	štěrk (4-8)	6000	1260	7260
10t	štěrk 11-22	5600	1176	6776
10t	štěrk (32-63)	5100	1071	6171
10t	Kačírek (16-32)	6800	1428	8228

PRONÁJEM kontejnerové cisterny 4m ³ /zásobník vody/		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
7 dní v Liberci		1400	294	1694
od 8.dne pronájem cisterny 90,-Kč/den				
Mimo Liberec pronájem cisterny + dopravné 25,- Kč/km bez DPH				

PRONÁJEM uzamyk. skladového kontejneru 2,3x5x2,8m		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
7 dní v Liberci v ceně		1400	294	1694
od 8.dne pronájem skladového kontejneru 90,-Kč/den				
Mimo Liberec pronájem cisterny + dopravné 25,- Kč/km bez DPH				

FEKÁL + TLAKOVKA /ceník platný od 1.10.2020 /

odvoz a likvidace fekálií = 380,-Kč/m³ /DPH 55,5Kč=425,5Kč/

PŘÍPLATEK 1000,-Kč - prac. den od 18. hod., sobota od 14. hod., neděle a st.svátek

FEKÁL	bez DPH	DPH 10%	Cena s DPH
0 -3,5m ³ platba v hotovosti - 1360,-/136,-/1496,-	1450	145	1595
11m ³ platba v hotovosti - 3300,-/330,-/3630,-	3800	380	4180
Fekál Actros /11m ³ / - minimální cena od 5m ³ výš	1900	190	2090

dlouhé hadice	bez DPH	DPH 10%	Cena s DPH
dlouhé hadice nad 10m do 30m	150	15	165
dlouhé hadice nad 30-55m	400	40	440

DOVOZ BAKTERIÍ	bez DPH	DPH 10%	Cena s DPH
3,5m ³	1100	110	1265
11m ³	2100	210	2310
SÁNÍ - malé auto	bez DPH	DPH 10%	Cena s DPH
0,5h malý fekál	425	42,5	489
1h malý fekál	850	85	978
SÁNÍ - velké auto	bez DPH	DPH 10%	Cena s DPH
0,5h velký fekál	625	62,5	719
1h velký fekál	1250	125	1438

TUKOVÝ LAPOL	bez DPH	DPH 10%	Cena s DPH
0-1m ³	1800	180	1980
1-1,5m ³	2700	270	2970
1,5-2m ³	3600	360	3960
za každý další 1m ³ nad 2m ³	950	95	1093

TLAKOVKA	bez DPH	DPH 10%	Cena s DPH
0,5 hod	750	75	825
1 hod platba v hotovosti - 1360,-/136,-/1496,-	1500	150	1650

TLAKOVKA MYTÍ SILNICE NEBO KROPÍČÍ VŮZ /11M ³ /	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
V Liberci za 1 hodinu	1400	140	1540
Mimo Liberec 1400,- Kč/hod. + dopravné			
ČIŠTĚNÍ KANALIZACE MOTOROVÝM PÉREM (včetně dopravy v Liberci)			
bytové jednotky - 15% DPH - 1 hodina	850	127,5	977,5
ostatní - 21% DPH - 1 hodina	850	178,5	1028,5
mimo Liberec za kilometr	15	3,15	18

Ceník – VIDEOINSPEKCE

optická inspekce potrubí kamerovým systémem včetně revize kanalizace a videozáznamu

KAMERA	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
cena s obsluhou za 1 hodinu	1200	252	1452
přistavení vozu v Liberci	300	63	363
mimo Liberec za kilometr	15	3,15	18,15

ZEMNÍ PRÁCE / Ceník platný od 1.10.2020 /

Minibagr – BOBCAT (3,5t), typ 430

lžíce – 30, 40, 60 – pravítko svahovka

hloubka výkopu max. 1,7m

Minibagr – BOBCAT (3,5t), typ 430	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
práce stroje za 1 hod.	600	126	787
přeprava po Liberci	500	105	605
mimo LBC za kilometr	25	5,25	30
mimo LBC mýto, dálnice za kilometr	27	5,67	33

BOBCAT 775, 205	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
práce stroje – nakladač za 1 hod.	500	105	605
bourací kladivo za 1 hod.	700	147	847
držič pařezů za 1 hod.	800	168	968
vidle za 1 hod.	500	105	605
zametací zařízení za 1 hod.	650	136,5	787
vrták na ploty za 1 hod. /průměr vrtáků : 15cm a 30cm/	650	136,5	787
sněhová fréza za 1 hod.	650	136,5	787
přeprava stroje po Liberci	500	105	605
mimo LBC za kilometr	25	5,25	30
mimo LBC mýto, dálnice za kilometr	27	5,67	33

BOBCAT A300	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
práce stroje – nakladač /širší lžíce, vyšší výkon/za 1 hod.	600	126	726
bourací kladivo za 1 hod.	800	168	968
držič pařezů za 1 hod.	900	189	1089
štěpkování větví /do průměru 8cm/ za 1 hod.	700	147	847
štěpkování větví /do průměru 8cm/ 1 náš člověk výpomoc za 1 hod.	900	189	1089
vidle za 1 hod.	600	126	726
zametací zařízení za 1 hod.	750	157,5	908
vrták na ploty za 1 hod.	750	157,5	908
sněhová fréza za 1 hod.	750	157,5	908
přeprava stroje po Liberci	500	105	605
mimo LBC za kilometr	25	5,25	30
mimo LBC mýto, dálnice za kilometr	27	5,67	33

TRAKTOR	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
úklid sněhu za 1 hod.	590	123,9	714

JCB 4X Super - bagr /lžíce 35,45,65,75/	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
práce a doprava stroje za 1 hod.	750	157,5	907,5

PÍSKOVÁNÍ / Ceník platný od 1.10.2020/

suché pískování	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
práce stroje za 1 hod.	1200	252	1452
pytel písku /150kg/	150	31,5	182
doprava za kilometr dodávka Citroen Jumper	15	3,15	18
doprava za kilometr Mercedes Atego 6t	25	5,25	30
doprava za kilometr Mercedes Atego /mýtné/	27	5,67	33

mokrě pískování strojem TORBO - prašnost 5%	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
práce stroje za 1 hod.	1500	315	1815
pytel písku	150	31,5	182
doprava za kilometr dodávka Citroen Jumper	15	3,15	18
doprava za kilometr Mercedes Atego 6t	25	5,25	30
doprava za kilometr Mercedes Atego 6t /mýtné/	27	5,67	33

RECYKLÁT A DOPRAVA /Ceník platný od 1.10.2020 /

RECYKLÁT - frakce 0-32	bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
BETONOVÝ	120	25,2	145,2
CIHLOVÝ	zdarma		

DOPRAVA RECYKLÁTU - frakce 0-32		bez DPH	DPH 21%	Cena s DPH
3t	v rámci města Liberec	600	126	726
5t	v rámci města Liberec	600	126	726
10t	v rámci města Liberec	1000	210	1210
mimo	LBC za kilometr	25	5,25	30
mimo	LBC mýto, dálnice za kilometr	27	5,67	33
mimo	LBC za kilometr	34	7,14	41
mimo	LBC mýto, dálnice za kilometr	36	7,56	44

